mastide rajamise eesmärgil korralduse lisas olevatel skeemidel (Lisa 2_0126TP_IKÕ plaanid) 

tähistatud maa-aladel (Pos 1: J61, J62, J63, J64, J65, J66 ja J67: PARI ID 1076162; Pos 2 J68, 

J69, J610  PARI ID 1076764;  Pos 3 PARI ID 1076771).  

2. Isikliku kasutusõiguse seadmisega seotud notaritasu ja riigilõivu 242 (kakssada nelikümmend 

kaks) eurot tasub Põlva Vallavalitsus. 

3. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

4. Korralduse peale võib esitada Põlva Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses 

sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal